
                                              　　　  　　 令和６年　５月１0日 

  各　位 

紀の川市立竜門小学校 

校長　小栗　由季子　 

 

令和６年度第１回学校運営協議会開催のご案内 

 

　新緑の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、本校教育活動進展のため、温かいご支援ご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

　さて、第１回学校運営協議会を下記の通り開催いたしますので、ご出席いただきますよ

うよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１　日　時　　令和　６年　６月　７日（金）　 午後6時～午後7時 

 

２　場　所    　竜門小学校　２階　理科室 

 

３　議　題     

・運営委員会の組織体制について 

・本校教育活動及びスクールプランについて 

・今後の活動方針等 

・その他 

 

４　その他　　・ご都合により欠席される場合は、学校までご連絡下さい。（73-3138） 

        

　　　＜お知らせ＞ 

       ★新規に委員になられた方へ★

  

  学校運営協議会は紀の川市長の諮問機関となり、委員に１回2,500円が支払われま

す。その登録にあたり、マイナンバーと振込先口座登録が必要となります。 

マイナンバー取得報告書と口座振替登録書を同封しています。ご記入の上当日お持ち

ください。　（マイナンバー取得報告書はこちらで清書します。） 

 

　また、確認のため、個人番号通知カードと運転免許証をご持参ください。 

　　　　　　　　　なお、マイナンバーカードをお持ちの方は免許証は要りません。 


